СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

   от 31.10.2019 г.                                                                       № 2/8

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 16 апреля 2015 № 7/6

«Об удостоверении помощника депутата

Совета депутатов Тракторозаводского района

города Челябинска»

На основании Устава Тракторозаводского района,  Регламента Совета депутатов

Тракторозаводского района, Решения Совета депутатов Тракторозаводского района города

Челябинска от 02 декабря 2014 г. № 05 «Об утверждении Положения

о помощнике депутата Совета депутатов Тракторозаводского района»,

Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в решение Совета депутатов Тракторозаводского района от 16 апреля 2015 г. № 7/6

«Об удостоверении помощника депутата Совета депутатов Тракторозаводского района

города Челябинска»,  следующие изменения:

- по всему тексту приложения 2,  слова «первого созыва» заменить словами «второго

созыва»;

- в приложении 2 в образце удостоверения помощника депутата Совета депутатов

Тракторозаводского района города Челябинска слова «Глава Тракторозаводского района»

заменить на слова «Председатель Совета депутатов».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов

Тракторозаводского района В.А. Горбунова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района  В.А. Горбунов

http://internet.garant.ru/#/document/19760119/entry/1146
http://internet.garant.ru/#/document/19775462/entry/1000
http://internet.garant.ru/#/document/19775462/entry/2000

	РЕШЕНИЕ